
Vaststelling grenzen bebouwde kom van de woonkern Rozenburg

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 oktober 2015 (raadsvoorstel nr. 15bb8179);

raadsstuk 15bb9669;

 

gehoord de opvattingen van het waterschap Hollandse Delta en de veiligheidsregio Rotterdam;

 

gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994, het bepaalde in het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1990 en artikel 48 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

en daartoe bevoegd op grond van de Wegenverkeerswet;

 

dat in het kader van artikel 24 sub a. van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

(BABW, besluit van 26 juli 1990, Stb. 1990, 460, of zoals nadien gewijzigd) overleg heeft plaats gevonden

met de Politie, eenheid Rotterdam, waarbij te kennen is gegeven dat op de voorgestelde verkeersmaat-

regel wordt ingestemd;

besluit:

 

1. Alle eerder genomen besluiten over de bebouwde kom op grond van de wegenverkeerswet voor

Rozenburg in te trekken;

2. tot het vaststellen van de bebouwde kom respectievelijk einde bebouwde kom van gemeente

Rotterdam, woonkern Rozenburg door (ver)plaatsing van borden H1 en H2 volgens bijgevoegde

kaart.

Dit besluit wordt op de voor de gemeente gebruikelijke wijze gepubliceerd.

Van dit besluit wordt een afschrift verstuurd naar de Provincie Zuid Holland.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 november 2015.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 16560

GEMEENTEBLAD 12 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 16560 12 februari 20161



 

Gemeenteblad 2016 nr. 16560 12 februari 20162



Dit gemeenteblad 2015, nummer 236, is uitgegeven op 31 december 2015 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 16560 12 februari 20163

http://www.bis.rotterdam.nl

